
                                                                          
 

РІШЕННЯ 
дев’ята сесія VI скликання 

від 20.10.2011 р. № 407 
 

                  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення та про 
передачу земельних ділянок у власність громадянам для будівництва та 
обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд. 
Розглянувши заяви громадян про передачу земельних ділянок у власність, проекти 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок для для будівництва та 
обслуговування житлових будинків,господарських будівель та споруд виготовлені ПП 
Земельно-кадастровим бюро міста Коростеня, керуючись Постановою Верховної Ради 
України від 13.03.92 року № 2200 - ХІІ «Про прискорення земельної реформи та 
приватизацію землі», Декретом Кабінету Міністрів України від 26.12.92 року № 15-92 
«Про приватизацію земельних ділянок», статтями 12, 39, 40, 116, 118, Земельного 
Кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Коростенська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок для передачі 
у власність громадянам згідно з додатком  № 1, 2. 
 
 

2. Передати  безкоштовно земельні ділянки громадянам у власність та видати 
державні акти на право власності громадянам на землю згідно з додатком  № 1, 2. 
 

3. Головному архітекторові міста Коростеня Тумашу С. П. визначити порядкові 
номери земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлових будинків, 
господарських будівель та споруд у відповідності до додатку  № 1, 2. 
 
4. Відділу Держкомзему у  місті Коростені  (Вигівській Р. П.) внести відповідні зміни 
в земельно-облікові документи. 
 
 

 
 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В. Вигівський 
Начальник  відділу Держкомзему  
 у м. Коростені                                      Р. Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська 
Головний архітектор міста          С. Тумаш 

 
 

 
 



 
Додатку № 1 

                                                   до рішення дев’ятої сесії Коростенської міської 
                                                      ради VІ скликання №407 від 20.10.2011 року. 
 

 
Список 

громадян, яким безкоштовно передаються у власність земельні ділянки для 
будівництва та обслуговування житлових будинків, 

 господарських будівель та споруд. 
 

    Прізвище, ім’я, по батькові                     Адреса ділянки                   Площа 
 
1. Дяченко Віталій Петрович    пров.Вокзальний, 2-Б  0,0701 га 
2. Гаєвський Андрій Миколайович   вул. О. Кошового, 31-А  0,1000 га 
3. Шатило Віталій Марцінович   пров. В. Котика, 6  0,1000 га 
4. Безпалько Вадим Васильович   2-й пров. Зв’язківців, 12 0,1000 га 
5. Білошицький Леонід Володимирович  2-й пров. В.Котика, 13  0,1000 га 
6. Лешко Микола Миколайович  2-й пров. Сосновського, 21-Д   0,1000 га 
7. Загуменнов Андрій Геннадійович 2-й пров. Сосновського, 23-Г   0,1000 га 
8. Куліченко Марія Василівна  2-й пров. Сосновського, 21-Г   0,1000 га 
 
 
Секретар міської ради                                                                       В. В. Ходаківський 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Додаток № 2 

                                                   до рішення дев’ятої сесії Коростенської міської 
                                                      ради VІ скликання №___ від 20.10.2011 року. 
 



 
Список 

громадян, яким безкоштовно передаються у власність земельні ділянки для 
будівництва індивідуального гаражу. 

 
    Прізвище, ім’я, по батькові                     Адреса ділянки                   Площа 
 
1. Мостович Болеслав Францович  вул. Дзержинського, в р-н   
       будинку № 68    0,0027 га 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                       В. В. Ходаківський 
 


